UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 33/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 14 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v hòa giải tranh chấp đất

UBND xã Giao Bình tổ chức hoà giải tranh chấp đất đai (lần 2) theo nội
dung đơn đề nghị của công dân. Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Thành phần Hội đồng hoà giải tranh chấp đất đai theo Quyết định số

562/QĐ-UBND ngày 30/7/2025.
- Chuyên viên Phòng Kinh tế xã có liên quan;
- Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND xã (phụ trách đơn thư);
- Bà Trịnh Thị Oanh, trú tại: số nhà 03, đường Đào Duy Anh, phường Đông

Kinh, tỉnh Lạng Sơn.
- Ông Đoàn Văn Thong, trú tại: xóm Long Hải, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.
- Các thành phần liên quan khác (Có giấy mời riêng).

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 8 năm 2025 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân xã Giao Bình.

Kính mời các Ông/bà tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-08-19T10:09:00+0700

		2025-08-19T11:13:56+0700

		2025-08-19T11:13:56+0700